見本

別記様式(第7条関係)

視聴覚教材・機材借用申込書

  由利本荘市教育支援センター 様

申込日：令和 ５年 ＸＸ月 ＸＸ日

利用者：所属 ○○小学校 ＰＴＡ

住所 由利本荘市○○町2-1

氏名 □□ □□

電話 0184-XX-XXXX

 下記のとおり、借用を申し込みます。

持

出

し

持出日： ５年 ４月 ４日(火) １０時から
 使用日時

４月５日（水）

使用場所

○○公民館

返却日： ５年 ４月 ７日(金) １３時まで
使用目的

ＰＴＡ講演会での上映のため

NO. 種類 整理番号 借 用 品 名 等 照 合

1
     プロジェクター

2
     ロールアップスクリーン

3
Ａ  ３０  思い出の一冊 ～子供と読書～

4

5

6

受付 貸出 返却 確認

受取人サイン 返却人サイン

使用する本人の住所・氏

名・電話番号を記入

機材借用の場合は「種

別」「整理番号」の記入

は必要ありません。

「種別」「整理番号」につ

いては教育支援センター

にお問合せください。

記入不要です。